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ZAB.0022.66.2020 

Protokół nr 132/20 

z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku 

w dniu 14 grudnia 2020 r.  
 

Starosta Włocławski Pan Roman Gołębiewski o godzinie 10
25 

otworzył posiedzenie Zarządu 

Powiatu we Włocławku, powitał wszystkich zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach 

Zarządu, uczestniczy 4 członków Zarządu, (nieobecny Pan Jan Ambrożewicz – Wicestarosta), 

co wobec ustawowego składu Zarządu Powiatu wynoszącego 5 osób stanowi wymagane 

quorum. Lista obecności członków Zarządu Powiatu oraz zaproszonych osób stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął porządek obrad, który przedstawiał się 

następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz 

przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie Protokołu nr 131/20 z dnia 9 grudnia 2020 r.(po Sesji Rady Powiatu)  

3. Rozpatrzenie projektu porozumienia pomiędzy Powiatem Włocławskim a jednostką 

samorządu gminnego Fabianki w sprawie realizacji i finansowania zadania pn. 

„Zimowe utrzymanie dróg powiatowych oraz ulic leżących w ciągach tych dróg 

w sezonie zimowym 2020/2021”. 

4. Przyjęcie projektu porozumienia w sprawie przyjęcia oraz warunków pobytu                      

i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie dziecka pochodzącego z terenu 

Powiatu Włocławskiego, a umieszczonego w rodzinnym domu dziecka na terenie 

Powiatu Legionowskiego. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wszczęcia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego dotyczącego zadania inwestycyjnego pn. 

„Budowa Powiatowego Centrum Zdrowia”. 

6. Sprawy różne. 

7. Zakończenie obrad. 

 

Ad. 2 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za”, po zapoznaniu przyjął Protokół nr 131/20 

z dnia 9 grudnia 2020 r. (po Sesji Rady Powiatu). 

 

Ad. 3 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że realizując zapisy uchwały nr XXI/189/20 Rady Powiatu 

z dnia 30 września 2020 r. w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 

Powiat Włocławski Gminie Lubanie zadań związanych z zimowym utrzymaniem dróg 

powiatowych oraz ulic leżących w ciągach tych dróg w sezonie zimowym 2020/2021, 

podjętej w związku z deklaracją przejęcia obowiązków związanych z zimowym utrzymaniem 
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dróg powiatowych przez Gminę Fabianki, przedłożono Zarządowi Powiatu projekt 

porozumienia w sprawie realizacji i finansowania zadania pn.: ,,Zimowe utrzymanie dróg 

powiatowych oraz ulic leżących w ciągach tych dróg w sezonie zimowym 2020 – 2021’’ 

celem rozpatrzenia i zaakceptowania. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął projekt porozumienia pomiędzy 

Powiatem Włocławskim a Gminą Fabianki w sprawie realizacji i finansowania zadania pn. 

„Zimowe utrzymanie dróg powiatowych oraz ulic leżących w ciągach tych dróg w sezonie 

zimowym 2020/2021”. 

 

Ad. 4 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Agnieszka Łoboda – dyrektor Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie. Poinformowała członków Zarządu, że dziecko z Powiatu Włocławskiego 

zostało umieszczone w rodzinnym domu dziecka na terenie Powiatu Legionowskiego.  

Stosownie do zapisu art. 191 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 

i systemie pieczy zastępczej, powiat właściwy ze względu na miejsce zamieszkania dziecka 

przed umieszczeniem go po raz pierwszy w pieczy zastępczej ponosi wydatki na opiekę 

i wychowanie dziecka umieszczonego w rodzinnym domu dziecka. Zgodnie z art. 191 ust. 5 

przywołanej wyżej ustawy powiat na terenie, którego funkcjonuje mogąca przyjąć dziecko 

rodzinny dom dziecka, zawiera z powiatem właściwym ze względu na zamieszkanie 

przyjętego dziecka przed umieszczeniem w rodzinnym domu dziecka porozumienie 

w sprawie przyjęcia dziecka oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na jego 

opiekę i wychowanie. Koniecznym zatem jest zawarcie porozumienia z Powiatem 

Legionowskim w sprawie przyjęcia oraz warunków pobytu i wysokości wydatków na opiekę 

i wychowanie dziecka umieszczonego w rodzinnej pieczy zastępczej. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął projekt porozumienia w sprawie 

przyjęcia oraz warunków pobytu  i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie dziecka 

pochodzącego z terenu Powiatu Włocławskiego, a umieszczonego w rodzinnym domu 

dziecka na terenie Powiatu Legionowskiego. 

 

Ad. 5 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Małgorzata Kręcicka – kierownik Referatu 

Zamówień Publicznych. Poinformowała członków Zarządu, że zadanie inwestycyjne pn.: 

„Budowa Powiatowego Centrum Zdrowia” zostało ujęte w budżecie Powiatu Włocławskiego, 

w Dziale 851 Klasyfikacji budżetowej Ochrona zdrowia, Rozdziale 85121 Lecznictwo 

ambulatoryjne, §6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Realizacja zadania 

przewidziana jest na lata 2020-2023. Przedmiot zamówienia jest robotą budowlaną 

w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień  publicznych. Postępowanie 

o udzielenie zamówienia prowadzone będzie zgodnie z przepisami ww. ustawy stosownie dla 

zamówień, których wartość zamówienia jest równa lub przekracza kwoty określone 
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w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy oraz przepisów wykonawczych 

wydanych na podstawie ww. ustawy. Zadanie to jest wydatkiem majątkowym, co oznacza, 

że postępowanie o udzielenie tego zamówienia należy przeprowadzić zgodnie z Zasadami 

oraz trybem przygotowywania i przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień 

publicznych oraz udzielania zamówień publicznych, w takim zakresie przedmiotowym, 

w jakim ich realizacja tworzy zobowiązania powiatu pokrywane z wydatków majątkowych, 

stanowiącymi załącznik nr 1 do uchwały Nr 651/17 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 

19 grudnia 2017 r. w sprawie sposobu prowadzenia w powiecie wspólnej obsługi w zakresie 

udzielania zamówień publicznych. Zgodnie z § 5 ust.3 załącznika nr 1 do tejże uchwały, 

uruchomienie procedury udzielenia zamówień, może nastąpić wyłącznie po podjęciu 

stosownej uchwały przez Zarząd Powiatu. Zarząd Powiatu zatwierdza specyfikację istotnych 

warunków zamówienia oraz powołuje Komisję Przetargową do przeprowadzenia 

postępowania. Do składu Komisji przetargowej zaproponowano panią Małgorzatę Kręcicką 

na przewodniczącą komisji, panią Agnieszkę Sierakowską – Wojciechowską na sekretarza 

komisji, pana Sławomira Paździerskiego na członka komisji, pana Roberta Żelazka na 

członka komisji, pana Artura Płoszaja na członka komisji.  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” podjął uchwałę nr 363/20 w sprawie 

wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (dot. zadania inwestycyjnego 

pn. „Budowa Powiatowego Centrum Zdrowia”). 

 

Ad. 6 Sprawy różne 

Nie było spraw omawianych w tym punkcie porządku obrad.  

 

Ad. 7 

Pan Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 10
45

 dokonał zamknięcia 

posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie.                                                                   

                                                                

                                                               Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

 

                                                               Roman Gołębiewski       .............................................. 

 

                                                               Jan Ambrożewicz          ..……………………………. 

 

                                                               Agata Wojtkowska         ....………………………….. 

 

                                                               Jacek Jabłoński             ..…………………………….  

      

                                                               Grzegorz Śledziński      .……………………………..     

 

Protokół sporządziła:  

Elżbieta Insadowska 


